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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
1 DFj2020/0713 250.00 € NP/0/2019/087 01.07.2020  IshYoBoy s.r.o. Kazanska 12062/56, 821 06 Bratislava 47659840 2020015
0cU, 2§81, M§-sprava webu obce za méj 2020
2 DFj2020/0714 360.00 € NP/D/0/2020/006 01.07.2020  MADE spal. s.r.0. Hurbanova 14/A, 974 01 Banské Bystrica 36041688 20202917
Systémova podpora URBIS 01072020-30092020
3 DFj2020/0715 316.80 € 0/2020/0224 01.07.2020  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 20200011
§J8-mésové virobky do $J na mesiac 06/2020
4 DF{2020/0716 1225.00¢ 0/2020/0220 01.07.2020  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 20200012
§J8-zmiesany tovar do §J na mesiac 06/2020
5 DFj2020/0717 641.13¢€ 0/2020/0223 01.07.2020  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 20200013
§J8-ovacie a zelenina do $J na mesiac 06/2020
6 DF/2020/0718 19.90€ NP/T/2018/005 01.07.2020  RadioLan, spol.s.r.o0. Kuklovska 9, 841 05 Bratislava 35892641 220061211
ZBDV- internet 01062020-30062020
7 DF/2020/0719 14 999.64 € MZ/2020/003 01.07.2020  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 2901069791
ZoD-vybudovanie Wifi pokrytia
8 DF/2020/0720 40.80€ NPjPQI}2017/029 02.07.2020  KOMUNALNA poistoviia, a.s. Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 31595545 6822009714
PZP-Traktor Kubota SC391EN 13.09.20-12.09.21
9 DF/2020/0721 60.00 € NP/E/2019/034 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020725
SPP Elektrina - KC-25 07/2020
10 DFj2020/0722 71.00€ NP/E/2019/014 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707020732
SPP Elektrina - V0-202 07/2020
11 DFj2020/0723 102.00 € NP/E/2019/020 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707020740
SPP Elektrina - V0-469 07/2020
12 DFj2020/0724 165.00 € NP/E/2019/023 02.07.2020  SPP-Slovensky plynarensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707020743
SPP Elektrina - V0-135 07/2020
13 DF/2020/0725 36.00€ NPJE/2019/018 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020738
SPP Elektrina - V0-444 07/2020
14 DFj2020/0728 103.00€ NPJE/2019/015 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020735

SPP Elektrina - V0-438 07/2020

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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15 DFj2020/0727 30.00€ NP/E/2019/028 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020729
SPP Elgktrina - RD-397 07/2020

16 DFj2020/0728 66.00 € NP/E/2019/021 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020741
SPP Elektrina - V0-480 072020

17 DFj2020/0729 34.00€ NP/E/2019/025 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020745
SPP Elektrina - VZ-197 07/2020

18 DFj2020/0730 29.00 € NP/E/2019/035 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020724
SPP Elektrina - DS-262 (252) 07/2020

19 DFj2020/0731 29.00€ NPJE/2019/041 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020750
SPP Elektrina - V0-170 07/2020

20 DF/2020/0732 125.00 € NP/E/2019/016 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020736
SPP Elektrina - V0-148 07/2020

21 DF/2020/0733 22.00€ NPJE/2019/026 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020730
SPP Elektrina - ZOR - 27 07/2020

22 DFj2020/0734 98.00€ NP/E/2019/031 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020727
SPP Elektrina - M8-183 07/2020

23 DFJ2020/0735 591.00€ NP/E/2019/032 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020726
SPP Elgktrina - M§+8J 87 07/2020

24 DFJ2020/0736 39.00€ NP/E/2019/017 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020737
SPP Elektrina - VO -185/94 07/2020

25 DFJ2020/0737 60.00 € NP/E/2019/040 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020772
SPP Elektrina - 185/230 07/2020

26 DF/2020/0738 63.00 € NP/E/2019/019 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020739
SPP Elektrina - V0-451 07/2020

27 DFj2020/0739 52.00€ NP/E/2019/022 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020742
SPP Elektrina - V0-638 07/2020

28 DFj2020/0740 31.00€ NPJE/2019/043 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020734

SPP Elektrina - V0-8 07/2020

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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29 DFj2020/0741 7.00€ NP/E/2019/030 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020728
SPP Elgktrina - ND-404 07/2020

30 DFf2020/0742 4,00€ NP/E/2019/037 02.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020747
SPP Elektrina - RADAR 432 07/2020

31 DFj2020/0743 24.00€ 8851960732 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020749
SPP Elektrina - Z§1-82 07/2020

32 DFj2020/0744 29.00 € NP/Ej2019/036 02.07.2020  SPP-Slavensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020733
SPP Elektrina - DS-261 (138) 07/2020

33 DF/2020/0745 74.00€ NPIE/2019/108 03.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020769
SPP elektrina - RN-skrine-271/44 07/2020

34 DF/2020/0746 4,00€ NPJE/2019/050 03.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020748
SPP Elektrina - RADAR 500 0712020

35 DFj2020/0747 8.00€ NP/E/2019/013 03.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020731
SPP Elektrina - ZSR-kamera 07/2020

36 DF/2020/0748 45,00€ NPJE/2019/024 03.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020744
SPP Elektrina - VZ-117 07/2020

37 DFj2020/0749 4,00€ NP/E/2019/038 03.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707020748
SPP Elektrina - RADAR 431 0712020

38 DF/2020/0750 2477.69€ NP/0/2017/055 03.07.2020  RUZQVA ZAHRADA n.o. Safarikové 28, 903 01 Senec 42166331 2001860
Prispevok pri odkézanosti a prev. 06/2020

39 DFj2020/0751 517.90¢ 0/2020/0231 03.07.2020  Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35958120 2380430655
0cU,SSU,8J-kanceldrsky materidl

40 DFj2020/0752 252.00¢ 0/2020/0289 03.07.2020  Dr. Josef Raahe Slovensko, s.r.0. Heydukava 12-14, 811 03 Bratislava 35908718 202015281
28 a MS- pedag.diare 2020/2021 45 ks+ 18ks

41 DFj2020/0753 40.00 € NPJ0j2018/080 03.07.2020  MUDr. Michal Hudak, MPH Stromové 1671/2, 926 01 Sered 04101955 444062020
Milaslavav-Pasudkova lekdrska Einnast - Kissova

42 DF}2020/0754 210.60¢€ 0/2020/0295 03.07.2020 Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201052

Orientacné ¢isla 39 ks

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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43 DF|2020/0755 126.00 € 0/2020/0290 03.07.2020  Hanag, spal. s.r.0. Okruzna 5424122, 900 27 Bernoldkova 50133322 2020037
MK-Aktualizacia mapy uliénaj siats o nocé ulice

44 DF|2020/0756 1330.00¢€ 0/2020/0155 03.07.2020  Hanag, spal. s.r.0. Okruzna 5424/22, 800 27 Bernoldkova 50133322 2020036
MK - Vypracovanie podkladov mapy ohce

45 DFj2020/0757 4539.64 € NP/0/2011/003 03.07.2020  ZOHZQ v OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 2000166
TK0-VQ uskladnenie, zne$kodnenie 06/2020

46 DF/2020/0758 2169.60 € 0/2020/0254 03.07.2020 EMELIX s.r.0. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 0120200198
§KD - 4x notebook + SSD zo vzdeldvacich poukazov

47 DF|2020/0759 720.00€ NP/0j2020/005 03.07.2020  EMELIX s.r.0. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 0120200200
0c0,281,M8,8.,HS - servisné prace pri Gdrzbe IT

48 0Fj2020/0760 285.60 € 0/2020/0259 03.07.2020 EMELIX s.r.0. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 0120200199
0cU - indtal4cia a konfigurécia novej tlatiarne zakladanie uZivatefov, in§tal4cia na PC

49 DF|2020/0761 118.80€ 0/2020/0249,2 03.07.2020  Bittner copy s.r.0. Klincovd 37/B, 821 08 Bratislava — mestska cast Ruzi 51457083 20200485
MK:Lesna-vyhotovenie kdpii projekt.dok. PZR

50 DF/2020/0762 110.00 € 0/2020/0288 06.07.2020  Viessmann, s.r.0. Ivanska cesta 30/A, 821 04 Bratislava 31388841 7990203445
ND-999 - servis kotla 999/3, Havlikava FO Havarijny stav

51 DF/2020/0763 150.00€ 20015 06.07.2020  Obnéianske zdruZenie Zippy Hruskova 9A, 831 06 Bratislava 51717514 20015
M$-trening v $kolstve -rozvoj Zivotnych zruénosti

52 DF/2020/0764 391.72¢ 0/2020/0280 06.07.2020  DJ engineering s.r.o. Krajna 23, 900 42 Dunajskd Luznd 47924799 2020084
75-82 novy pavilon - vyjadrenia k SP PZR

53 DFj2020/0765 457.72 € 0/2020/0279 06.07.2020  DJ engineering s.r.o. Krajna 23, 900 42 Dunajskd Luznd 47924799 2020083
78 telocvitna - vyjadrenia k PD PZR

54 DF/2020/0766 548.30 € 0/2020/0297 07.07.2020  FLORA CENTRUM s.r.0. Kvetoslavov 516, 930 41 Kvetoslavov 44167598 2020045
Z0R - stromy 16 ks

55 DFj2020/0767 1703.90 € 0/2020/0328 07.07.2020  AITEC s.r.0. Slovinska 12, 821 07 Bratislava 43829171 1212004589
Z8 - uitebnice pre Z§ z nenormativu

56 DF/2020/0768 600.00€ 15122017 07.07.2020  ZSE Energia, a.s. 8, 810 00 Bratislava 1 36677281 7601589752

SPP-ZSE PLYN OcU-181 07/2020

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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b7 DF/2020/0769 350.00€ 15122017 07.07.2020  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7601589751
SPP-ZSE PLYN KD-243 07/2020

b8 DF/2020/0770 300.00€ 15122017 07.07.2020  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7601589750
SPP-ZSE PLYN 281+ 8KD -81 07/2020

59 DF/2020/0771 160.00 € 15122017 07.07.2020  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7601589748
SPP-ZSE PLYN M$-193 07/2020

60 DF/2020/0772 600.00¢ 15122017 07.07.2020  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7601589753
SPP-ZSE PLYN KC-25 07/2020

61 DF/2020/0773 700.00€ 15122017 07.07.2020  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7601589749
SPP-ZSE PLYN M$+8J-87 07/2020

62 DF/2020/0774 630.56 € 9918656609,991 07.07.2020  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 8263969150
Pevné linky 06/2020

63 DF/2020/0775 100.87 ¢ 9918656609,991 07.07.2020  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 8263996003
Pevné linky 06/2020

64 DFj2020/0776 370.30€ NP/E/2019/027 07.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8417144544
SPP Elektrina - RSC 1374 06/2020 vydct. 1703 kWh

65 DF/2020/0778 162.46 € NP/E/2019/042 07.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8422019023
SPP Elektrina - ZBDV 170/9 06/2020 vy(iét.167 kWh

66 DF/2020/0779 449.50€ NP/E/2019/039 07.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8422019025
SPP Elektrina Z§1+SKD 81 06/2020 vyitt.2220 kWh

67 DFj2020/0780 390.05€ NP/E/2019/029 07.07.2020  SPP-Slovensky plyndrensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8417144543
SPP Elektrina-OcU-181 06/2020 vyitt.1825 kWh

68 DF/2020/0781 274.97 € NPiE/2019/040 07.07.2020  SPP-Slovensky plynarensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8422019024
SPP Elektrina-V0-181 06/2020 vyaét.1342 kWh

69 DF/2020/0782 4559.44¢ NP/ZOD/2013/00 07.07.2020  SolarEnergia Invest, s.r.0. Ratianska 30/A, 831 02 Bratislava — mestskd éast =~ 46935487 20200603
VO modernizdcia - odmena 11.Q 2020

70 DFj2020/0783 243.49¢ 0/2020/0225 07.07.2020  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 320689006 120085

8. - miiso do §J 06/2020

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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71 DFj2020/0784 24.20€ 0/2020/0225 07.07.2020 MUDr. Anton Orban Hlohavé 17, 821 07 Bratislava 32069006 120091
8J - méiso do $J 06/2020

72 DFJ2020/0785 39.75 € 0/2020/0317 07.07.2020 MUDr. Anton Orban Hlohavé 17, 821 07 Bratislava 32069006 120092
8. - méso do $J 07/2020

73 DFJ2020/0786 1131092€¢ 27122018 08.07.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovskd 1735, 911 01 Trenéin 34115901 3128200123
TKO-zher,vyvoz 06/2020

74 DFJ2020/0787 180.00 € 0/2020/0287 08.07.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovské 1735, 911 01 Trenéin 34115901 3128200122
ZBDV-odvoz kontajnera 5 m3 na sklo

75 DFJ2020/0788 324.38¢ 0/2020/0332 08.07.2020  T-Takacs, s.r.0. Hlavna 151, 900 29 Nova Dedinka 35895438 715400000
ZOR - oporné kaly, substrat, radelina, dvazy

76 DF/2020/0789 3176.16 € NP/0/D/2020/005 08.07.2020  Ticket Servise, s.r.0. Karadzicova 8, 820 15 Bratislava 52005551 4091685
STRAKA - nabitie stravnych kariet

77 DFJ2020/0790 30.60€ NP/0/2002/001 08.07.2020  Ticket Servise, s.r.0. Karadzicova 8, 820 15 Bratislava 52005551 4091589
Poplatok za vydanie e-stravovacej poukdzky

78 DF/2020/0791 90.72¢ 0/2020/0299 15.07.2020  BVS-Bratislavskd voddrenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000224705
MK-posun zéstavky na Hlavnej -vyjad.k UR PZR

79 DFJ2020/0792 80.00 € 0/2020/0273 15.07.2020  PROGRES - TS, s.r.0. Kosodrevinova 42, 821 07 Bratislava 35691778 20128155
MK-cyklochodnik-vyjadrenie k exist.sieti PZR

80 DF/2020/0793 16.99¢€ 0/2020/0269 15.07.2020  SLOVAK TELEKQOM, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 6612018551
MK-cyklochodnik-vyjadrenie k exist.sietl PZR

81 DFj2020/0794 78.49¢€ 0/2020/0317 15.07.2020  MUDr. Anton Orban Hlehavé 17, 821 07 Bratislava 32069006 120100
§. - méso do SJ 07/2020

82 DF/2020/0795 108.20 € 0/2020/0317 15.07.2020  MUDr. Anton Orban Hlehavé 17, 821 07 Bratislava 32069006 120107
§J - méiso do 8J 07/2020

83 DF/2020/0796 55.20 € 0/2020/0266 15.07.2020  REAsun Alzhetin Dvor 1335, 90042 Miloslavoy 37414232 62020
0cU a SSU - dorutovanie pisomnosti 06/2020

84 DF/2020/0797 226.01¢€ 0/2020/0313  15.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201100

MK - dopravné zrkadla Slddkovitova x Juznd

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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85 DF/2020/0798 672.00€ NP/0/2018/003 15.07.2020  Beztech, s.r.0. 1273, 90042 Miloslavov 35856793 20010922
Bazpeg.-tech.sluzba 06/2020 + Skolsnia zam.

86 DF/2020/0799 76.36 € 0/2020/0320 15.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201099
MK - dopravné znacenie Sladkovitova x JuZnd

87 DFj2020/0800 328.86 ¢ 0/2020/0312 15.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201098
MK-DZ v§mena stipikov na zrkadl4ch Hlavn4 x Centr.

88 DF/2020/0801 656.40 £ 0/2020/0327 15.07.2020  Gripex s.r.o. Mlynska 21, 900 44 ToméSov 50605631 20200207
SSU a MS - toner

89 DF/2020/0802 12.90€ 1129330888 15.07.2020 02 SLOVAKIA, s.r.0. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 83282577
MR0948320081,MR0948435198, RD0948221664 06/2020 281-0948316187

80 DF/2020/0803 1260.00 £ 0/2020/0082 15.07.2020  HealthWork s.r.0. Slddkovicova 16, 902 01 Pezinok 46510206 2020058
Pracovnd zdravotna sluZzba

91 DF/2020/0804 10.76 € 07022018 16.07.2020  JABLOTRON Slovakia s.r.o. Sasinkova 14, 010 01 Zilina 31645976 903964098
78R klietka-bezpetnostna SIM 0903964098 01.07.2020-30.09.2020

92 DF/2020/0805 14 088.97€ MZ/2020/002 15.07.2020  BestBau s.r,0, Karpatské namestie 104, 831 06 Bratislava 52254631 20200002
Z0OR-vystavha pristre§ok s grilom PZR

93 DF/2020/0808 1107.99¢ 0/2020/0336  15.07.2020  Ing. Peter Huliak - HUCQ 336, 90042 Miloslavov 17465401 20200068
MS - hygienické potrehy, Zistiace potrehy

94 DFj2020/0807 180.00 £ 0/2020/0347 15.07.2020 GRAs.r.0. Kazanska 19, 821 06 Bratislava — mestska cast Podu 50745948 202007001
MK-vyty&.medzi parcelami 436/1a 430/1-Lesna PZR

85 DF/2020/0808 3109.20€ NPj0j2018/078 15.07.2020  Toma§ Mészaros - PINO s.r.o. Farského 14, 851 01 Bratislava 44013141 06202018
Z81- stravné Ziako v 06/2020

96 DF/2020/0809 38.00€ 99482743 16.07.2020  Poradca s.r.o. Pri Celuldzke, 010 01 Zilina 3837121 99509911
(cU- adbornd mesatnik PaM-Prace a mzdy bez chyb

97 DF/2020/0810 147.36 € 0/2020/0247 15.07.2020  Usvit pri Dunaji Polnohospod. Podnikatel'ska 758, 900 42 Dunajské Luzna 00190616 2020300091
ZBDV-PD vyvaz odpadu zo zheravého dvora za 06/2020

98 DF/2020/0811 104.40 ¢ 0/2020/0318  16.07.2020  Usvit pri Dunaji Polnohospod. Podnikatel'ska 758, 900 42 Dunajské Luzna 00190616 2020300092

ZBDV-PD vyvaz odpadu zo zheravého dvora za 07/2020

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
99 DF/2020/0812 15.00 € 0/2020/0300 16.07.2020  MICHLOVSKY, spol. s r.o. Letna 796/6, 921 01 Piedtany 36230537 203182186

MK-vyjad.o exis.PTZ -posun zast.Hlavna PZR

100 DF/2020/0813 140.57 € 0/2020/0355 16.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201141
MK-obnova dopr. znatenia Sportova, Centrélna

101 DFj2020/0814 87.96 € 0/2020/0352 16.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201140
ZBDV- polep informaénych tabdl

102 DF/2020/0815 969.84 € 0/2020/0339 16.07.2020  GastroRex s.r.0. Miynské Luhy 80, 821 05 Bratislava 35783052 1201101
§J - profi krdja¢ + nd? na chlieb

103 DF/2020/0816 254.88 € 0/2020/0340 17.07.2020  Autoservis Jasa s.r.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava b2448894 20000201
0cU - kontorla vozidla, rotny servis Mercedes

104 DF/2020/0817 10.00¢ 0/2020/0303 17.07.2020  PROGRES - TS, s.r.0. Kosodrevinova 42, 821 07 Bratislava 35691778 20128158
MK-vyjad.o exis.PTZ -posun zést.Hlavnd PZR

105 DF/2020/0818 35.66 € NP/BVS/2011/00 17.07.2020  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000018680
BVS-0cU-181 120620-110720 predpoklad 16 m2

106 DF/2020/0819 131.61€ NP/BVS/2013/00 17.07.2020  BVS-Bratislavska vodarenskd Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000052886
BVS-ND-M-404+M§-M-193 110620-100720 predp 59 m3

107 DF/2020/0820 91.39€ NP/BVS/2017/03 17.07.2020  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000018671
BVS-RSC-1374 120620-110720 predpoklad 41 m3

108 DF/2020/0821 95.84 € NP/BVS/2011/00 17.07.2020  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000037881
BVS-MS+$.-87 110620-100720 predpoklad 43 m3

109 DFj2020/0822 480.00€ NP/0/2017/018 17.07.2020  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 2802372971
ZBDV -ndjom trafostanice na 2.polrok 2020

110 DF/2020/0823 73.22 ¢ 0/2020/0108 17.07.2020  SEVT as. 8, 821 09 Bratislava 31331131 2202203920
781 - Statistické a evidentné tlativd na $k.rok 2020/2021

111 DF/2020/0824 103.48 € 0/2020/0200 17.07.2020  S§EVT ass. 8, 821 09 Bratislava 31331131 2202203913
MS$-tlativé

112 DF/2020/0825 1200.00 € 0/2020/0265 20.07.2020  BELIBA, s.r.0. - LH Zahrady Nalepkova 22, 800 27 Bernoldkavo 45859990 2020029

VZ - bezpeénostny, zdravotny a presvetlovaci rez Lipovy park Miroslavov, osetrenie stromav Havarijny stav

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

113 DF/2020/0826 448.20 € 0/2020/0238 20.07.2020  Slovenska revizna a servisnd Buzalkova 10, 831 07 Bratislava — mestska &ast Vajn 47970740 202000307
Odborna prehliadka kominovych telies, reviz.spravy

114 DFj2020/0827 750.00 € NP/0/2020/042 20.07.2020  JUDr. Sofia Gaskova Astrova 585/6 585]6, 900 43 Hamuliakove 42068851 20062120
OcU- a SSU-pravne sluzhy za jan 2020

115 DF/2020/0828 89.16 € NP/BVS/2011/00 21.07.2020  BVS-Bratislavska voddrenskd PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000037958
BVS-2§1+SKD-81 150620-140720 40 predpoklad

116 DF/2020/0829 23400.00€ MZ/2019/015 21.07.2020  Ing.arch.Michal Bogar Kozia 13, 811 03 Bratislava 0181AA 202005
Urbanisticka $tudia Nového polyfunké.centra Milosl

117 DF/2020/0830 50.00 € 0/2020/0362 21.07.2020 MR Service s.r.o. Karpatské namestie 10/A, 831 06 Bratislava — Raga 50687786 20200076
MS87-dezinsekéné sluzhy proti mravcom

118 DF/2020/0831 16.99¢ 0/2020/0306  23.07.2020  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 6612019728
MK-vyjad.ku exis.telek.zar-posun zast.Hlavna PZR

118 DF/2020/0832 1300.00 € 0/2020/0361 23.07.2020  Karol Janetko Strajnicka 2675/5, 052 01 SpiSskd Nova Ves 50798537 20200023
VZ-Rekonstrukcia fontdny - havarijny stav RF

120 DF/2020/0833 360.84 € 0/2020/0363  23.07.2020  Talajka s.r.o. Lesnd ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201197
POS - polep okennych vypini solamou fdliou

121 DFj2020/0834 397.56 € 0/2020/0318  24.07.2020  Usvit pri Dunaji Polnchospod. Padnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luzna 00190616 2020300100
ZBDV-PD vyvoz odpadu zo zherového dvora za 07/2020

122 DF{2020/0835 2537.16 € 0/2020/0358 24.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201138
MK - Orientatny systém obce AD - I. etapa

123 DFj2020/0836 2012.40¢ 0/2020/0353 24.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201139
MK - Oznacenie ulic A.Dvor - l.etapa

124 DFj2020/0837 2538.36 € 0/2020/0359 24.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201173
MK - Orientaény systém ohce AD - Il. etapa

125 DF/2020/0838 1854.60¢€ 0/2020/0354 24.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201174
MK - Oznacenie ulic A.Dvor - Il. etapa

126 DF/2020/0839 3380.28¢ 0/2020/0357 24.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201175

MK - Oznacenie ulic A.Dvar - lll. etapa

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

127 DFj2020/0840 1630.91¢ 0/2020/0311  24.07.2020  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20201168
MK - 3 x infotabula mapy obce 1500 x 2000 osadania, dodévka, montaz

128 DFj2020/0841 324.00¢ 0/2020/0296 24.07.2020  Hana, spol. s.r.o. Okruzna 5424/22, 900 27 Bernolékovo 50133322 2020041
0cU - grafické Gpravy mépy obce stpisné a popisné &isla, DWG,PDF spracavanie

129 DFj2020/0842 79.66 € 8800304948 24.07.2020  RTVS-Rozhlas a televizia , 845 45 Bratislava 47232480 8800304948
RTVS do 249 zamestnancav 07/2020

130 DF/2020/0843 503.53€ NPj0j2017/056 24.07.2020  OMAPQ, obgianske zruZenie 259, 900 42 Dunajskd Luzna 31802192 0720304948
Prispevok na socidlny taxik 07/2020

131 DF/2020/0844 264.48 € NP/0/2011/003 27.07.2020 ZOHZOv OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 20200052
TKQ-2BDZ nakladanie a odvoz objemového odpadu

132 DFj2020/0845 249.64 € NP/T/2018/DJ008 27.07.2020  QOrange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 0233761063
Mobily 07/2020

133 DF/2020/0846 120.00 £ 0/2020/0302 27.07.2020  SPP-distribicia, a.s. Miynskeé Nivy 44/h, 825 11 Bratislava 35910739 9000367759
MK-vyjad.ku exis.telek.zar-posun zast.Hlavna PZR

134 DF/2020/0847 175.44 ¢ 0/2020/0317 28.07.2020  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 120111
8. - méiso do 8 07/2020

135 DF/2020/0848 59.26 € NP/0j2019/070 28.07.2020  BONI FRUCTI, spal. s.r.0. Lipnickd 3035/162, 900 42 Dunajska Luznd 35766981 051111871
MS-ovacie na desiatu 07/2020

136 DF/2020/0849 33.00¢ 0/2020/0342  29.07.2020  Qkresny irad Bratislava Tomasikova 46, 83205 Bratislava 00151866 9773079570
MK-SP za identifikéciu parciely 1021/4

137 DF/2020/0850 33.00¢ 0/2020/0343  29.07.2020  Qkresny irad Bratislava Tomasikové 46, 83205 Bratislava 00151866 0226992022
MK-SP za identifikdciu parciely 1071/15

138 DF/2020/0851 33.00¢ 0/2020/0345 29.07.2020  Qkresny irad Bratislava Tomasikové 46, 83205 Bratislava 00151866 4269407898
MK-SP za identifikdciu parciely 1098/32

139 DF/2020/0852 33.00¢ 0/2020/0346  29.07.2020  Qkresny drad Bratislava Tomésikova 46, 83205 Bratislava 00151866 9627979710
MK-SP za identifikdciu parciely 1098/40

140 DF{2020/0853 33.00¢ 0/2020/0344 29.07.2020  Qkresny trad Bratislava Tomasikova 46, 83205 Bratislava 00151866 0251175337

MK-SP za identifikdciu parciely 1067

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

141 DFj2020/0854 160.49 € NP/BVS/2006/00 29.07.2020  BVS-Bratislavska voddrenskd PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000060194
BVS-ND-999 160620-150720 KS 1442 odpoéat 72 m2

142 DF/2020/0855 118.13 € NP/BVS/2005/00 29.07.2020  BVS-Bratislavska voddrenskd PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 2000051821
BVS-KD-243 160720-150720 KS2029 spotr. 53m3

143 DF/2020/0856 120.00 € 0/2020/0372  30.07.2020  SPP-distribicia, a.s. Miynské Nivy 44/b, 825 11 Bratislava 35910739 9000368120

MK-autobusov4 zdstavka-poplatok za vyjadrenie Centrélna ul. cesta l1l/1054, lokalita Rz19 a RZ18

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.



